

čl. 1. Zmluvné strany

- 1. Zhotoviteľ:** **Legath Jozef,**
Obišovce 104,044 81 Obišovce
zastúpený: Legath Jozef
IČO: 36998389
DIČ: 1020040628
bankové spojenie: VÚB, a.s., Prešov,
IBAN: SK0902000000002244351156
(ďalej len zhotoviteľ)
- 2. Objednávateľ:** **Obec Kysak**
Obecný úrad Kysak 146, 044 81 Kysak.
Zastúpený: Ing. Ľubomír Krajňák - starosta obce
IČO: 00324400
DIČ: 2021244841
IBAN: SK60 5600 0000 0004 0642 6001
(ďalej len objednávateľ)

I. Preambula

Dňa 25.06.2020 bola uzavretá zmluva o dielo č. 195 medzi zhotoviteľom Legathom Jozefom, Obišovce, IČO 36998389 a objednávateľom Obcou Kysak, IČO 00324400, predmetom, ktorej bol záväzok zhotoviteľa dodať dielo (ďalej len „zmluva“).

Počas realizácie diela zhotoviteľom, boli špecifikované práce navyiac, ktoré neboli uvedené v rozpočte predloženom vo výberovom konaní č. 117/2020 a vyplynuli z požiadavky na bezpečnosť detí a na finalizovanie rekonštruovanej a pristavenej časti budovy:

- A. Doplnenie a výmena elektroinštaláčného materiálu, svietidiel v všetkých priestoroch budovy a prezbrojenie rozvádzačov v 1. pavilóne ZŠ - MŠ - podľa rozpočtu zo dňa 14.10.2020 navýšenie ceny o 3.146,65 € bez DPH, t.j. 3.775,98 € s DPH v prílohe tohto dodatku.
- B. Oprava a znovu vykachličkovanie plôch za umývadlami v6-tich učebniach starej budovy 1. pavilónu ZŠ -M podľa rozpočtu zo dňa 16.10.2020 navýšenie ceny o 390,84 € bez DPH, t.j. 469,01 € s DPH v prílohe tohto dodatku.

Tieto práce navyiac vznikli na základe novo vzniknutých potrieb počas realizácie predmetu diela a požiadaviek poslancov obecného zastupiteľstva. Zároveň vykonanie týchto navyiac prác je potrebné pre dokončenie diela a má vplyv na termín ukončenia prác.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku k zmluve:

II. Predmet dodatku

- 1. Cena diela v čl.4, ods.1 zmluvy bude navýšená o 4.244,99 € s DPH a bude fakturovaná samostatne:
 - 1.1. Po ukončení rekonštrukcie elektroinštalácie, revízie, bod A. a prevzatí prác zaznamenanom v stavebnom denníku bude fakturovaná suma 3.775,98 € s DPH
 - 1.2. Po ukončení rekonštrukcie plôch umývadiel, bod B. a prevzatí prác zaznamenanom v stavebnom denníku bude fakturovaná suma 469,01 € s DPH

III. Záverečné ustanovenia

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

V Kysaku, dňa 16.10.2020

V Kysaku, dňa 16.10.2020

objednávateľ:



Príloha k dodatku č.2 zmluvy o dielo č. 195

A. Doplnenie a výmena elektroinštalačného materiálu, svietidiel a ističov v rozvodných skrinách 1. pavilónu ZŠ - MŠ

P.č.	Názov	m.j.	Počet	Jedn. cena bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
Materiál						
1	Vypínač č. 1ABB swing biely	ks	21	1,728	36,29	43,55
2	Vypínač č. 5 ABB swing biely	ks	6	2,668	16,01	19,21
3	Vypínač č. 6 ABB swing biely	ks	3	1,932	5,80	6,96
4	Alt. Zásuvka dvojitá ABB swing biela 5512G-C02349 BI	ks	11	2,652	29,17	35,00
5	LED žiarivkové svietidlo 2xG 13/18W/230V do tried, ORI LED 2xT8/120cm	ks	42	11,520	483,84	580,61
6	LED trubica T8 120cm 18W teplá	ks	84	3,300	277,20	332,64
7	svietidlo stropné, LED teplé, chodbové, teplé, so žiarivkou LADY lxE27 IP44 + PILA LED (za 75W) E27 830	ks	12	5,275	63,30	75,96
8	svietidlo stropné, LED teplé, sociálne zariadenia, teplé, so žiarivkou LADY lxE27 IP44 + PILA LED (za 75W) E27 830	ks	16	5,275	84,40	101,28
9	vypínač nástenný bojlerový sporáková prípojka 39563-13	ks	2	14,568	29,14	34,97
10	prúdový chránič 2p s ističom 6 A na svetlo SEZ PFI	ks	3	27,204	81,61	97,93
11	prúdový chránič 2p s ističom 16 A na zásuvky SEZ PFI	ks	6	20,938	125,63	150,76
12	Prepojovacia lišta do 63A na 12 modulov - lf	ks	4	1,526	6,10	7,32
13	DIN lišta vyvýšená na 12 modulov TS 35/030/0	ks	4	0,568	2,27	2,72
14	CYA lanko čierne priemer 6 mm	m	6	0,396	2,38	2,86
15	CYA lanko modré priemer 6 mm	m	3	0,396	1,19	1,43
16	Istič B6 SEZPR61	ks	4	1,884	7,54	9,05
17	Istič B16 SEZPR61	ks	16	1,764	28,22	33,86
18	Istič B16 3p SEZPR63	ks	1	6,564	6,56	7,87
Materiál spolu:					1 286,65	1 543,98
Práce						
19	práce na svietidlách, vypínačoch a zásuvkách	x	1	630,00	630,00	756,00
20	prezbroyenie rozvadačov	ks	2	500,00	1 000,00	1 200,00
21	revízná správa bezkozvod	ks	1	80,00	100,00	120,00
22	revízná správa budova	ks	1	130,00	130,00	156,00
Práce spolu					1860,00	2232,00
Cena za A. spolu					3146,65	3775,98

B. Oprava a znovu vykachičkovanie plôch za umývadlami v 6-tich učebniach starej budovy 1. pavilónu ZŠ

P.č.	Názov	m.j.	Počet	Jedn. cena bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
Práce s materiálom						
1	Otlčenie obkladu	m2	7,56	3,030	22,91	27,49
2	Jadrová omietka	m2	8,56	7,150	61,20	73,44
3	Hĺbková penetrácia	m2	11,61	1,300	15,09	18,11
4	Montáž keramickeho obkladu	m2	11,61	13,770	159,87	191,84
5	Obkladačky keramicke	m2	11,61	11,050	128,29	153,95
6	Škárovanie	m2	11,61	0,300	3,48	4,18
Cena za B. spolu					390,84	469,01

Cena za A.+B. spolu

3537,491 4244,991

